БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОН
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  КАРАР

	«26» 07  2018г.

	   №  269

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 - 2022 гг.»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства территории Балтасинского муниципального района  Балтасинский районный исполнительный комитет  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 – 2022 гг.».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета - И.Н.Сагдиева.
Руководитель                                                                                     Р.И.Шакиров